БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘБЙӘЛИЛ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ӘЛЬМӨХӘМӘТ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ
ҠАРАР

№ 88

Сиҙәм ауылы
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЬМУХАМЕТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“13” мая   2019 г.

с. Целинный

[bookmark: _GoBack]О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального
строительства
Рассмотрев заявление Мухарлямова Ильгама Мухтаровича о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке, расположенном по адресу: Республика Башкортостан, Абзелиловский район, с/с Альмухаметовский, д.Нижнее Абдряшево, ул.Центральная, д.15, руководствуясь ст.40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом результатов публичных слушаний:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с площадью 6289 кв.м., с кадастровым номером 02:01:172601:28 с разрешенным использованием «для ведения личного подсобного хозяйства», расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Абзелиловский район, с/с Альмухаметовский, д.Нижнее Абдряшево, ул.Центральная, д.15
2.Данное решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Альмухаметовский сельсовет.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  сельского поселения
Альмухаметовский сельсовет
муниципального района
Абзелиловский район
Республики Башкортостан:                                                        И.С.Батыршин